Stanisławowi Kaczyńskiemu h. Pomian: Bartłomiejowi Janowi Antoniemu, 3ch imion, Lewińskiemu, h. Brochwicz, i Ludwikowi Sylwestrowi, dwóch imion, Pinabel de Varier, wszystkim urodzonym w Królestwie Polskiem, obecnie zaś w Cesarstwie Rosyjskiem zamieszkałym, zatwierdzone zostało. — w Warszawie dnia 10. (22.) Czerwca 1844. r. — Wincenty Topor Matuszewski. Naczelnik Wydziału Kontroli, Roman Dorath.

F r a n c y a .

Z Paryża, dnia 28. Czerwca.

Izba deputowanych rozstrzygnęła wczorajspory o rozgałęzieniu północnej kolei.